
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小成良治商店 0.9588

㈱佐々木建設 失格 　　最低制限価格未満 0.9199

佐々勇建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

眞木建設㈱ 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

市営西ヶ丘団地住宅２号棟及び集会所外壁改修工事

宮古市西ヶ丘地内

令和6年6月18日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

57,500,000

55,170,000

55,172,000

55,172,000

入札の最終結果

眞木建設㈱

55,172,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

59,970,000

落札金額

55,172,000



様式第２号（別表関係）

市営西ヶ丘団地住宅２号棟及び集会所外壁改修工事

宮古市西ヶ丘地内

建築工事

【２号棟】
直接仮設 N=１式、屋根及びとい改修（ 屋根水洗い A=564㎡、とい
撤去･新設 N=1式、塗装改修 N=1式、ﾊﾞﾙｺﾆｰﾄﾞﾚﾝ改修 N=1式 ）、外
壁改修（ 既存塗膜剥離 N=1式、劣化部補修 N=1式、複層塗材E
A=1,684㎡、BSｱﾝﾃﾅ撤去、仮設置、復旧 N=5か所 ）、防水改修（
ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去運搬処理 N=1式、既存塗膜剥離･劣化部補修･ｳﾚﾀﾝ塗
膜防水･ｼｰﾘﾝｸﾞ N=1式 ）、建具改修（ 木製建具･ｶﾞﾗｽ撤去 N=1式、
発生材運搬処理 N=1式、PW－01～02 運搬取付 N=1式、既存ｻｯｼｸ
ﾚｾﾝﾄ撤去･取付 N=72か所、真空ｶﾞﾗｽ新設 A=42.3㎡ ）、塗装改修（
下地調整･錆止め塗料塗り･SOP塗り A=263㎡、ﾎﾞｰﾄﾞ面下地調整･
EP塗り A=47.1㎡ ）
【１･２号棟　集会所】
直接仮設 N=1式、屋根改修（ 屋根撤去 N=1式、発生材運搬処理
N=1式、ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板横葺 N=1式 ）、外壁改修（ 既存塗膜剥
離 N=1式、劣化部補修 N=1式、複層塗材E  A=169㎡ ）

眞木建設㈱

代表取締役　眞木　崇行

住所 宮古市舘合町4-19

令和6年6月28日

令和7年1月23日

60,689,200円

工事担当課： 都市整備部建築住宅課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


